Act. test. 7. 169 - et possedit eos ad 40
annos, et modo vniuers

Dacogius f. eum Ponyan teneant eos,
allegando se tunc non traxisse in terra loco
sed in terra Lituanie

elle vicine Louis G. : Mylens distat 1½ mi.
wan et Grabow $\frac{1}{2}$ mi. dari

nob. Petr. de G. de armis Slopowron, etatis 50 annorum,
et ultro. habens in bonis ad 100 sexag.

(accessoris:) Nic. et Alb. genamini, patres, moeder
norum heredum de Konopki, eandemque 3 manus d.
G. a Petru Pyotranch ~~et~~ a. Dacibaji Po.
meyam